Приказ по ГАПОУ СМПК
№ 1 I

О создании Комиссии
государе! венном автономном
учреждении Стерлитамакский
колледж.

от «01» сентября 2015 г.

ио противодействию коррупции в
профессиональном образовательном

многопрофильный профессиональный

В целях создания системы противодействия коррупции в
государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении Стерлитамакский многопрофильный профессиональный
колледж приказываю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции при
^Государственном автономном профессиональным образовательном
учреждении Стерлитамакский многопрофильный профессиональный
колледж (далее - Комиссия).

2. Утверди ть следующий состав Комиссии:
Цой М.Х., заместитель директора по учебно-методической работе и
качеству —председатель комиссии;
Муратшин Е.З., заместитель директора по воспитательной работе и
маркетингу;
Бикмаева Н.М., заместитиель директора по административно-
хозяйственной работе;
Милованов П.Н., заместитель директора по ГО и ЧС, ОБЖ.
Ларионова Т.Н., председатель профкома
3. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.И. Усевич